
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» №25

ПРИКАЗ

« 01» сентября 2020 г. №52

Об организации образовательного процесса в МЛОУДО «ДЮСШ» 25 в очной форме

На основании Указа Губернатора Свердловской области №452-УГ от 10 августа 

2020г. «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.04.2020 

№100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной 

готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 23 марта 2020 года № 19 «Об организации 

дистанционного образования в МАОУ ДО «ДЮСШ» №25» с 3 сентября 2020г.

2. Возобновить обучение по дополнительным общеобразовательным программам в 

области физической культуры и спорта в МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 в очной форме с 3 

сентября 2020 года при соблюдении санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор




